
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
   РІШЕННЯ 

                                                                                                    

05 серпня 2021 року                                                                                       № 105 

 

Про порушення клопотання щодо 

нагородження Почесною грамотою 

Черкаської обласної ради 

 

 

Відповідно до статті 39 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положення про Почесну грамоту Черкаської обласної ради, 

затвердженого   рішенням   Черкаської   обласної  ради 25 березня 2016 року 

№ 4-32/VIІ (із змінами, внесеними рішенням обласної ради від 08.02.2017 

№12-29/VII), виконавчий комітет Іркліївської сільської ради вирішив: 
 

1. Порушити перед Черкаською обласною радою клопотання щодо 

нагородження Почесною грамотою Черкаської обласної ради Душейка Петра 

Григоровича, Почесного голову Асоціації  «Незалежне об’єднання 

сільськогосподарських підприємств Чорнобаївського району», за вагомий 

особистий внесок у справу державотворення, побудову незалежності 

Української держави,   високі досягнення у вирішенні завдань соціально-

економічного і культурного розвитку регіону, визначну громадсько-політичну 

діяльність та з нагоди 30-річчя з Дня Незалежності України 

 2.  Керуючій  справами  виконавчого  комітету  Іркліївської  сільської ради 

Лут С.В. підготувати та направити до Черкаської обласної ради необхідні 

документи. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського голови 

з гуманітарних питань Кучман С.Б. 

 

Сільський голова                                                     Анатолій ПИСАРЕНКО 


